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ADCO0832BCN
Teilenummer ADCO0832BCN o . <z .
Hersteller NS
Beschreibung ADCO0832BCN NS

e oo ©
Verfugbare Menge 2553 pcs in stock '-'Q « o

Datenblatter

ADCO0832BCN Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von ADC0832BCN

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer ADCO0832BCN Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller NS Beschreibung ADCO0832BCN NS
Paket / Fall Verfiigbare Menge 2553

DIP8 Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com

ADCO0832BCN 2553 pcs Neu und original auf Lager, ADC0832BCN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADCO832BCN NS mit Garantie

und Vertrauen bestellen. Anfrage ADC0832BCN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADC0832BCN
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Teilenummer Beschreibung

ADCO0831CIWMX ADCO0831CIWMX SOP-14

ADCO0831LCN

ADCO0831LCN NSC

ADCO0831CCN

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 8-DIP

ADC0831CCW

ADC0831CCW NS

ADC0831CCWMX/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0831CCWMX

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CCWM

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CCN/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 8-DIP

ADC0831CCWM/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CIWM/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0831CCWM

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CCWMX/NOPB

ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CIWMX/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADCO0832BIWM

ADCO0832BIWM NS

ADC0832CCWM/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CCW

ADC0832CCW NS

ADCO0831BCP

ADCO0831BCP TI

ADC0831CCN/NOPB

IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 8-DIP

ADC0832CCWMX

ADC 8BIT SERIAL 1/0 14-SOIC

ADC0832CCN IC ADC 8BIT SERIAL 1/0 8-DIP

Hersteller

SOP-14

NSC

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2668 pcs

2691 pcs

6631 pcs

2650 pcs

2531 pcs

4000 pcs

2573 pcs

5000 pcs

2528 pcs

2597 pcs

6786 pcs

2514 pcs

2648 pcs

2589 pcs

2645 pcs

2590 pcs

2627 pcs

2567 pcs

2509 pcs

5000 pcs

ADCO0832BCN-Lager ADCO0832BCN Preis ADCO0832BCN-Elektronik ADCO0832BCN-Komponenten

ADCO0832BCN Inventar ADCO0832BCN Digikey Lieferant ADC0832BCN ADCO0832BCN online bestellen

Anfrage ADC0832BCN ADCO0832BCN-Bild ADCO0832BCN Bild ADC0832BCN PDF

ADCO0832BCN Datenblatt ADCO0832BCN Datenblatt herunterladen Hersteller NS

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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